
Usnesení 

z 24. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022, 
které se konalo ve středu 25.08.2021 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích        
nad Hanou  

 

 

1. Zahájení, schválení programu, určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu               

a zapisovatelky 
Tisk 277/24/21/2018-2021/ZM 

 

Usn.č. 201a/24/21/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- paní Martina Kouřilová - předseda 

- pan RNDr. Lubomír Procházka - člen 

- pan Jiří Zatloukal - člen 

 

schvaluje ověřovatele zápisu z 24. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou,        

ve volebním období 2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 

Sb. o obcích /obecní zřízení/, na den 25.08.2021 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích     

nad Hanou: 

- paní Mgr. Hana Matušková 

- pan Ing. Martin Ernst, Ph.D. 

 

Zapisovatelkou dnešního zasedání je určena paní Ivana Dvořáková. 

 

Usn.č. 201b/24/21/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  
 

schvaluje program 24. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 
2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích /obecní 
zřízení/, na den 25.08.2021 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích nad Hanou. 

 

 

 



2. Souhlas se zřízením zástavního práva a jiných věcných práv k pozemku p.č. 902/27 

ostatní plocha v k.ú. Němčice nad Hanou 

Tisk 278/24/21/2018-2021/ZM 

 

Usn.č. 202a/24/21/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje v souladu s ustanovením § 85 písm. k) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění udělení souhlasu se zřízením zástavního práva a jiných věcných práv k pozemku parc.       

č. 902/27 ostatní plocha v k.ú. Němčice nad Hanou ve prospěch UniCredit Bank Czech Republic 

and Slovakia, a.s. se sídlem Praha 4 – Michle, Želetavská 1525/1 na zajištění úvěru 

poskytovaného vlastníkům pozemku, tj. manželů ……………………, nar. ………………… a 

………………………., nar. …………………, bytem ……………………………….. 

 

 

3. Realizace akce „Revitalizace a rozšíření hřbitova – kolumbárium včetně opravy 

hřbitovní zdi – západní strany“ 

Tisk 279/24/21/2018-2021/ZM 

 

Usn.č. 203a/24/21/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje realizaci investiční akce „Revitalizace a rozšíření hřbitova – kolumbárium včetně 

opravy hřbitovní zdi – západní strany“, 

 

schvaluje alokaci finančních prostředků do rozpočtu města Němčice nad Hanou na rok 2021    

na realizaci akce „Revitalizace a rozšíření hřbitova – kolumbárium včetně opravy hřbitovní zdi  

– západní strany“, a to ve výši 2.200.000 Kč včetně DPH. 

 

 

4. Realizace akce pod názvem „Přípojky elektro ke garážím v ulici Sadová“ 

Tisk 280/24/21/2018-2021/ZM 

 

Usn.č. 204a/24/21/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 



schvaluje realizaci akce pod názvem „Přípojky elektro ke garážím v ulici Sadová“, a to v případě 

2/3 závazného souhlasu s připojením všech majitelů pozemků a garáží na ulici Sadová. Závazný 

souhlas bude zjištěn do 31.10.2021. 

 

 

5. Všeobecná rozprava členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

 

 

6. Diskuse 

 

 

7. Usnesení  

 

 

8. Závěr 

 
V Němčicích nad Hanou dne 02.09.2021  

Zapsala: Ivana Dvořáková 

 

 

 

 

 

 

…………………………                            ……………………… 

  Ing. Jana Oulehlová          Ing. Jan Vrána 

     Místostarostka       starosta 


